



ПРОГРАМА

роботи експертної групи під час проведення акредитаційної експертизи за спеціальністю 081 «Право» за другим (магістерським) рівнем вищої освіти освітніх програм «Право (денна форма)» (ID у ЄДЕБО 55353) у Київському національному університеті будівництва і архітектури" з 4.11.2024-06.11.2024 року

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи у Київський національний університет будівництва і архітектури (далі – КНУБА) під час акредитаційної експертизи освітньої програми у віддаленому (дистанційному) режимі, а також умови її проведення. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для КНУБА, так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою сторін (як експертної групи, так і КНУБА).

Узгоджена програма виїзду фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і є частиною матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. КНУБА під час проведення акредитаційної експертизи у віддаленому (дистанційному) режимі (із використанням технічних засобів відеозв'язку) забезпечує онлайн-участь визначених фокус-груп у зустрічах із експертною групою (без фізичної присутності у закладі).

2.2. КНУБА забезпечує оприлюднення програми онлайн-візиту експертної групи під час проведення акредитаційної експертизи із використанням технічних засобів відеозв'язку.

2.3. Внутрішні онлайн-зустрічі експертної групи є закритими (крім випадків, коли це погоджено експертною групою), на них не можуть бути присутні працівники КНУБА та інші особи.

2.4. КНУБА забезпечує онлайн-присутність осіб, визначених у розкладі для кожної зустрічі, у погоджений час. Зустрічі, включені до розкладу, є закритими, на них не можуть бути присутніми особи, які не запрошені відповідно до розкладу.

2.5. У розкладі виїзду передбачається резервна зустріч, на яку експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо проведення такої зустрічі зумовлене необхідністю проведення акредитаційної експертизи. Експертна група повідомляє про це КНУБА у розумні строки; КНУБА має вжити розумних заходів, аби забезпечити онлайн-участь відповідної особи у резервній зустрічі.

2.6. У програмі візиту передбачено відкриту онлайн-зустріч. КНУБА зобов'язаний завчасно повідомити усіх учасників освітнього процесу за відповіді КНУБА даною освітньою програмою про дату, час і місце проведення такої зустрічі.

2.7. КНУБА під час проведення акредитаційної експертизи у віддаленому (дистанційному) режимі надає на запит експертній групі (без фізичної присутності експертів у закладі) всі необхідні матеріали із застосуванням засобів дистанційного зв'язку.

2.8. Контактною особою від КНУБА з усіх питань, пов'язаних з акредитацією освітньої програми, є гарант освітньої програми, вказаний у відомостях про самооцінювання.

2.9. Акредитаційна експертиза проводиться у вигляді відеоконференції із використанням технічних засобів відеозв'язку. Усі відеозустрічі записуються керівником експертної групи (або членом експертної групи за узгодженням) та після закінчення експертизи передаються до секретаріату Національного агентства.

Акредитаційна експертиза проводиться за адресою: ауд. 136а, проспект Повітряних Сил, 31, Київ, 03037



3. Розклад роботи експертної групи в період “онлайн-візиту”

Час	Зустріч або інші активності	Учасники
День 1 – 04.11.2024		
08:45– 9:00	Перевірка технічних засобів зв'язку	Члени експертної групи
09:00–09:15	Організаційна зустріч з гарантом ОП	Члени експертної групи Гарант ОП – Сердюк Наталія Аркадіївна
09.15-09.30	Підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи
09:30–10:10	Зустріч 1 з керівництвом КНУБА	Члени експертної групи Ректор: Олексій Сергійович Дніпров Проректор з навчальної роботи та комплексного розвитку – Хоменко Олександр Михайлович Проректор з навчально-методичної роботи - Шпаков Андрій Васильович Проректор з науково-педагогічної роботи та стратегічного розвитку - Шкуратов Олексій Іванович Декан факультету убраністики та просторового планування - Мамедов Алірза Махмуд огли Гарант ОП – Сердюк Наталія Аркадіївна.
10:10–10:20	Підведення підсумків зустрічі 1	Члени експертної групи
10:20–11:00	Зустріч 2 з авторами відомостей про самооцінювання ОП	Члени експертної групи Гарант ОП – Сердюк Наталія Аркадіївна; Перегуда Євген Вікторович , завідувач кафедри політичних наук і права, доктор політичних наук,



		професор Бабюк Алла Миколаївна , кандидат юридичних наук, доцент кафедри політичних наук і права
11:00–11:20	Підведення підсумків зустрічі 2 і підготовка до зустрічі 3	Члени експертної групи
11:20–12:00	Зустріч 3 з академічним персоналом	Члени експертної групи Рубцова Світлана Вячеславівна - доцент кафедри мовної підготовки і комунікації Карпунцов Валерій Віталійович - доктор юридичних наук, професор кафедри політичних наук і права Марченко Світлана Іванівна - кандидат юридичних наук, доцент доцентка кафедри політичних наук і права (за сумісництвом) Похиленко Ірина Сергіївна - кандидат юридичних наук, доцент кафедри політичних наук і права Козакова Ірина Віталіївна - кандидат юридичних наук, доцент доцентка кафедри політичних наук і права (за сумісництвом) Бабюк Алла Миколаївна - кандидат юридичних наук, доцент кафедри політичних наук і права
12:00–12:20	Підведення підсумків зустрічі 3	Члени експертної групи
12:20–13:00	Зустріч 4 із здобувачами вищої освіти	Члени експертної групи Низовий Євген Олександрович, 2 курс; Кравченко Анастасія Вікторівна, 2 курс; Дроздов Павло Геннадійович 2 курс;



		Дегтяр Олена Вікторівна 2 курс; Дегтяр Олександр Вікторович 2 курс; Загородній Назарій Олексійович, 2 курс; Мегесь Ірина Вікторівна, 2 курс; Юрченко Вероніка Олександрівн 1 курс; Стінкова Анна Андріївна 1 курс; Сніжко Ілона Ігорівна 1 курс.
13:00–14:00	Обідня перерва	
14:00-14:40	Зустріч 5 з представниками студентського самоврядування	Члени експертної групи Варга Джастін-Людвіг Людвігович Голова студ. ради КНУБА Остапенко Анна - Голова інформаційного департаменту КНУБА; Медведенко Артем – Голова студ. ради ФУПП; Лясковська Алевтина - Голова інформаційного департаменту студ. ради ФУПП; Загородній Назарій - Голова спортивного департаменту студ. ради ФУПП.
14.40-15.00	Підведення підсумків зустрічі 5	Члени експертної групи
15.00-15.40	Відкрита зустріч	Члени експертної групи Всі охочі учасники освітнього процесу (окрім гаранта ОП та представників адміністрації)
15.40-16.00	Підведення підсумків відкритої зустрічі	Члени експертної групи
16.00-16.40	Зустріч 6 із	Члени експертної групи



	стейкхолдерами	<p>Новицька Наталія Борисівна – професор кафедри цивільного права та процесу Державного податкового університету</p> <p>Шатіло Володимир Анатолійович – завідувач кафедри конституційного та адміністративного права Національного транспортного університету</p> <p>Валівко Андрій Володимирович – виконавчий секретар ГО «Асоціація народних депутатів України»</p> <p>Оношко Сергій Федорович – директор Приватного акціонерного товариства «Федір»</p> <p>Стан Дмитро – директор Товариства з обмеженою відповідальністю «Інноваційні технологічні продукти»</p>
16.40-17.00	Підведення підсумків зустрічі 6	Члени експертної групи
День 2 – 05.11.2024		
08:45–9:00	Перевірка технічних засобів зв'язку	Члени експертної групи
09:00–10:00	Ознайомлення з матеріальною базою (відеозвіт в режимі реального часу)	Члени експертної групи Гарант ОП – Сердюк Наталія Аркадіївна Директор наукової бібліотеки – Костеріна Інна Анатоліївна
10:00-10.20	Підведення підсумків ознайомлення з матеріальною базою	Члени експертної групи
10.20-11.00	Зустріч 7 із адміністративним персоналом	Члени експертної Представник відділу кадрів – Коморна Оксана Михайлівна Уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції – Анісімов Сергій



		Вікторович Начальник навчального відділу – Войтенко Олександр Степанович Представник планово-фінансового відділу – Довгуля Лариса Мусіївна Представник служби психологічної підтримки – Белозьорова Оксана Віталіївна;
11.00-11.20	Підведення підсумків зустрічі 7	Члени експертної групи
11.20-11.50	Зустріч 8 із допоміжними структурними підрозділами	Начальник навчально-методичного відділу КНУБА – Склярів Ігор Олександрович Начальник центру з питань забезпечення якості освіти – Пристаїло Микола Олексійович Представник відділу міжнародних зв'язків – Веренич Олена Володимирівна Начальник відділу Ліцензування та акредитації – Делембовський Максим Михайлович. Начальник відділу Сприяння індивідуального розвитку – Балака Максим Миколайович; Начальник відділу Моніторингу якості підготовки фахівців – Дьяченко Олександр Сергійович;
11.50-12.00	Підведення підсумків зустрічі 8	Члени експертної групи
12:00–12:40	Зустріч 9 з випускниками ОП	Члени експертної групи Мартиненко Аліна Іванівна Матвійчук Анастасія Олегівна
12.40-13.00	Підведення підсумків	Члени експертної групи



НАЦІОНАЛЬНЕ
АГЕНТСТВО
ІЗ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
ЯКОСТІ ВИЩОЇ ОСВІТИ

	зустрічі 9	
13:00–14:00	Обідня перерва	
14.00-14.40	Резервна зустріч	Члени експертної групи Запрошені особи
14.40-15.00	Підведення підсумків резервної зустрічі	Члени експертної групи
15.00-15.40	Фінальна зустріч	Члени експертної групи Ректор - Олексій Сергійович Дніпров Перший проректор Київського національного університету будівництва і архітектури – Чернишев Денис Олегович Проректор з навчально-методичної роботи - Шпаков Андрій Васильович Проректор з науково-педагогічної роботи та стратегічного розвитку - Шкуратов Олексій Іванович Начальник центру з питань забезпечення якості освіти – Пристаїло Микола Олексійович Начальник відділу ліцензування та акредитації – Делембовський Максим Михайлович Декан факультету убраністики та просторового планування - Мамедов Алірза Махмуд огли Гарант ОП – Сердюк Наталія Аркадіївна.
15.40-18.00	Робота з документами, Підведення підсумків фінальної зустрічі	Члени експертної групи
День 3 – 06.11.2024		
09:00–18:00	«День суджень» – внутрішня зустріч ЕГ	Члени експертної групи



НАЦІОНАЛЬНЕ
АГЕНТСТВО
ІЗ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
ЯКОСТІ ВИЩОЇ ОСВІТИ